关于组织广大师生观看国庆 70 周年成就展
及有关文献纪录影视作品的通知
各二级学院、各部门：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，推进《新时代爱国主义教育实施纲要》贯彻落实，立体式运用爱国主义教育优质资源，进一步在校园深入开展爱国爱党爱人民的教育，根据教育部统一部署，现就组织全校师生观看爱国主义教育展览、影视纪录片、文献专题片等优质资源的有关事项通知如下。
一、网上参观成就展
在北京展览馆举行的“伟大历程 辉煌成就——庆祝中华人民共和国成立 70 周年大型成就展”，已开通网上展馆（网址：guoqing70.cctv.com）。请各单位以适当方式动员和组织师生网上参观。
二、观看纪录片
由中央广播电视总台于国家电影局联合推出的 4K 超高清直播电影《此时此刻·2019 大阅兵》（普通话版）已于2019年11月15日起陆续在全国各院线上映，中央广播电视总台和教育部联合摄制的反映新中国成立 70 年来教育事业前进历程和取得成就的 4 集纪录片《教育强国》已在教育部门户网站（网址：www.moe.gov.cn）专题转载，请各单位根据实际情况动员师生观看。
三、收看专题片
中央广播电视总台科教频道近期将重播文献专题片《我们走在大路上》，并在央视网、中国纪录片网上链接完整片源（详见附件），请各单位根据实际情况安排师生收看。
四、工作要求
各单位要加强组织领导，把观展、观影及相关活动与“青春告白祖国”工作相结合，融入课堂教育教学，通过党团日活动、主题班会、座谈交流、撰写观后感等方式，深化师生学习观看实效，并切实做好安全保障工作。要积极协调有关媒体进行宣传报道，持续营造爱国主义教育浓厚氛围。

 湖南石化职院党委宣传部
                                      2019年12月25日